
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 17/16
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 08 marca 2016 r.

   w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dopłat do poszczególnych rodzajów pomocy socjalnej z 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 2016 r.

Na podstawie § 5 pkt 6  i § 7  pkt  2  regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  tabelę dopłat do poszczególnych rodzajów pomocy socjalnej zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Jerzy Sirak



Załącznik 
     do Zarządzenia nr 1716

                        Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia  08 marca 2016 r.

TABELA  DOPŁAT Z ZFŚS

Średni dochód miesięczny 
brutto na 1 członka rodziny

% wskaźnik dopłaty ze 
środków ZFŚS do różnych 
form działalności socjalnej 
organizowanej przez 
pracodawcę (rozdział IV 
Regulaminu)

Zakup paczek 
świątecznych dzieciom 
do 14 lat
% najniższego 
wynagrodzenia w 
danym roku 
kalendarzowym

Dopłata do wypoczynku 
organizowanego we 
własnym zakresie w 
złotych

do 2000 zł do 90 10 % 800

Od 2001 zł do 3000 zł do 80   9 % 700

Od 3001 zł do 4000 zł do 70   8 % 600

Powyżej 4000 zł do 60   7 % 500

Uwagi:

- wypłata ekwiwalentu na wypoczynek organizowany we własnym zakresie następuje po powrocie z tego 
wypoczynku,

- dopłata ze środków ZFŚS do kosztów wycieczek będzie każdorazowo ustalana przed organizacją 
wycieczki,

- Wartość paczek wszystkim dzieciom będzie jednakowa. Pracownicy, których średni dochód miesięczny na
1 członka rodziny wynosi powyżej 2 000,-zł zobowiązani będą do dopłaty różnicy wynikajacej z 
rzeczywistej wartości paczki świątecznej a przysługujacym dofinansowaniem. Kwota różnicy będzie 
potrącana pracownikowi za jego zgodą,  z wynagrodzenia za miesiąc, w którym zakupiono paczki.


